
ПРОТОКОЛ О ТКРЫ ТИЯ ДО СТУП А К ПОДАННЫ М  ЗАЯВКАМ  НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ  
КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ Ф ОРМ Е, РАССМ ОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК

(в редакции № 1)
17 декабря 2020 года

Номер процедуры: 3135520031DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009780645

I. Общ ие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
С ведения об орган и заторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У ЧРЕЖ ДЕН И Е КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 'Л ЕН ИН ГРА ДСКИ Й  СО ЦИАЛЬНО
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (ИНН: 2341008162. КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ  152.
С ведения о заказч и к е : ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СО ЦИАЛЬНО
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (ИНН: 2341008162, КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ  152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ  152.
Контактная информация: Бауэр Г. В., тел.: +7-86145-70028, e-mail: lpk31@ mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью  "РЕГИОН" 
(ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
М есто нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. П роспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@ etp-region.ru 
Наименование закупки: поставка макарон и круп 
Предмет договора (лота): поставка макарон и круп.
Классификация товаров, работ, услуг:_________________________________________________ ____________________

№
Наименованиеп/п Количество (ед. измерения) Код О КП Д 2 Код ОКВЭД 2

1 Крупа гречневая 300 (Килограмм): Крупа гречневая ядрица. 
Сорт первый. М ассовая доля влаги не 
более 13% (*). Доброкачественное ядро не 
менее 98.9%  (*). Зараженность и 
загрязненность вредителями не 
допускается.

10.61.32.113: Крупа 
гречневая

10.61.3: Производство 
крупы и гранул из 
зерновых культур

2 Крупа манная 76 (Килограмм): Крупа, вырабатываемая 
из мягкой пшеницы и предназначенная для 
пищевых целей. М арка «М». Зараженность 
вредителями (насекомыми и клещами) или 
наличие следов заражения не допускается.

10.61.31.111: Крупа 
манная

10.61.3: Производство 
крупы и гранул из 
зерновых культур

3 Крупа перловая 75 (Килограмм): Крупа ячменная, в и д -  
перловая. номер 2 или 3.Зараженность 
вредителями хлебных запасов не 
допускается.

10.61.32.116: Крупа 
перловая

10.61.3: Производство 
крупы и гранул из 
зерновых культур

4 Рис шелушеный 300 (Килограмм): Крупа рисовая 
шлифованная высшего или первого сортов. 
Влажность не более 15.5% (*). 
Доброкачественное ядро не менее 
99.4%(*).

10.61.11.000: Рис 
шелушеный

10.61.1: Производство 
обработанного риса

5 Макароны 600 (Килограмм): М акаронные изделия, 
изготовленные из пш еничной муки, 
группы А высшего сорта. Форма 
макаронных изделий в ассортименте.

10.73.11.110: 
М акароны

10.73.1: Производство 
макаронных изделий

6 Крупа овсяная 20 (Килограмм): Хлопья овсяные 
Зараж енность вредителями не допускается

10.61.32.111: Крупа 
овсяная

10.61.3: Производство 
крупы и гранул из

mailto:lpk31@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


зерновых культур
7 Крупа из пшеницы 150 (Килограмм): Крупа, вырабатываемая 

из твердой пшеницы 1.2 иЗ го колассов.. 
Зараж енность вредителями (насекомыми и 
клещ ами) или наличие следов заражения 
не допускается.

10.61.31.110: Крупа 
из пшеницы

10.61.3: Производство 
крупы и гранул из 
зерновых культур

8 Крупа ячневая 100 (Килограмм): Крупа ячменная, в и д -  
ячневая. номер 1 или 2

10.61.32.115: Крупа 10.61.3: Производство 
ячневая крупы и гранул из 

зерновых культур

9 Зерно гороха 150 (Килограмм): Горох шлифованный, 
первый сорт. Зараженность вредителями 
хлебных запасов не допускается.

01.11.75.110: Зерно 
гороха

01.11.1: Выращивание 
зерновых культур

10 Крахмал
картофельный

10 (Килограмм): белое аморфное 
вещество, без вкуса и запаха, 
нерастворимое в холодной воде, в горячей 
воде набухает и частично растворяется, 
образуя вязкий коллоидный раствор 
(крахмальный клейстер).

10.62.11.111:
Крахмал
картофельный

10.62.1: Производство 
крахмала

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Крупа гречневая: 300
Килограмм, Крупа манная: 76 Килограмм, Крупа перловая: 75 Килограмм, Рис шелушеный: 300 Килограмм, 
Макароны: 600 Килограмм, Крупа овсяная: 20 Килограмм, Крупа из пшеницы: 150 Килограмм, Крупа ячневая: 
100 Килограмм, Зерно гороха: 150 Килограмм, Крахмал картофельный: 10 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 95 676.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 9 декабря 2020 года по 17 декабря 2020 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещ ена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, 
http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 8 декабря 2020 года в 22:00 МСК.
Дата и время окончания подачи заявок: 17 декабря 2020 года в 08:00 МСК.
М есто, дата и время рассмотрения заявок: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ 
КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 17 декабря 2020 года в 09:55 М СК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 17 декабря 2020 года в 10:50 МСК.

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и открытия доступа к 
поданным в форме электронны х документов заявкам на участие в закупке 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:__________________________________________
Заявка с номером 11717 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации заявки Наименование 
участника закупки

Почтовый адрес

14.12.2020 14:20 М СК Заявка № 11717 353740, Российская Федерация, 
Краснодарский край, Ленинградский р-н, 
Ленинградская ст-ца, Космонавтов ул., д. 42

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок  
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:______________

Дата и время регистрации заявки
Наименование 

участника закупки
Почтовый адрес

14.12.2020 14:20:22 МСК Заявка №11717 353740, Российская Федерация, 
Краснодарский край, Ленинградский р-н, 

Ленинградская ст-ца, Космонавтов ул., д. 42

Сведения об участниках, допущ енны х к участию в закупке:
Н аименование участника закупки Почтовый адрес

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


/
*

Заявка № 11717 Индивидуальный предприниматель Еременко 353740, Российская Федерация,
Александр Никитович Краснодарский край, Ленинградский р-н,

Ленинградская ст-ца, Космонавтов ул., д. 
42

С ведения об участн и ках , которы м  отказан о  в допуске к  участию  в заку п ке  с у казан и ем  причин  
отклон ен и я: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. С вед ен и я о результатах  подведения итогов закуп к и  
С ведения о п ринятом  на основании  подведения итогов закуп к и  реш ении  о присвоении  участн и кам  
закуп ки  следую щ их п оряд ко в ы х  ном еров (по м ере ум еньш ения степени вы годности  содерж ащ ихся в них 
условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки.

С ведения об участн и ках  зак у п к и , которы м  присвоены  первы й  и второй  п о р яд ко в ы е ном ера:
У ч астн и к , котором у присвоен  п ервы й  п оряд ковы й  

номер (победитель)
У ч астн и к , котором у присвоен  второй 

п о р яд ко в ы й  номер

Заявка № 11717, - Индивидуальный предприниматель 
Еременко Александр Никитович 
Предложение о цене договора (лота):

отсутствует

89 169.00 руб.

V. С вед ен и я  о п ри зн ан ии  зак у п к и  н есостоявш ейся
один участник торгов согласно п.п.2 п.63.1 Положения о закупках


